
 
Copia 

 
COMUNE DI PONT CANAVESE 

Provincia di Torino 

 

Verbale di Deliberazione della Giunta Comunale n. 22 
 

del 09/02/2012 
  
 
OGGETTO:  
 
REGOLAMENTO PER L'ORDINAMENTO DEGLI UFFICI E DEI SE RVIZI - 
SISTEMA DI MISURAZIONE E VALUTAZIONE DELLA PERFORMA NCE.-
           
 
 
 
L’anno duemiladodici addì nove del mese di febbraio alle ore dodici e 
minuti trenta nella solita sala delle adunanze, regolarmente convocata si 
è riunita la Giunta Comunale nelle persone dei Signori :. 
 
COGNOME e NOME PRESENTE 
  
COPPO Paolo - Sindaco  Sì 
FERRERO Silvana Domenica - Vice Sindaco  Sì 
GALLO LASSERE Giovanni - Assessore  Sì 
COPPO Massimo - Assessore Sì 
ROMEO Filippo - Assessore No 
FALETTI Mario - Assessore Sì 
            
  
Totale Presenti: 5 
Totale Assenti: 1 
 
 
Assiste alla adunanza il Segretario Comunale Grandi dott.ssa Maria 
Teresa il quale provvede alla redazione del presente verbale. 
 
Il Presidente riconosciuta legale l’adunanza, dichiara aperta la seduta. 
 



Delib. GC/22/2012 
OGGETTO : REGOLAMENTO PER L'ORDINAMENTO DEGLI UFFICI E DEI 
SERVIZI - SISTEMA DI MISURAZIONE E VALUTAZIONE DELLA 
PERFORMANCE.-           
 
 

LA GIUNTA COMUNALE 
 

Richiamata la deliberazione C.C. n. 47 del 21.12.2010 ad oggetto :”Criteri generali 
per l’adozione del nuovo regolamento per l’ordinamento degli uffici e dei servizi – 
D.LGS.150/09” ; 
 
Considerato che fra i principi generali stabiliti contenuti nel D.LGS. 150/09 alcuni 
riguardano in particolare il sistema di misurazione e valutazione della performance; 
 
Visto il vigente “Regolamento per l’organizzazione degli Uffici e dei Servizi..”, 
approvato con deliberazione G.C. n. 142 del 29.07.1998, e successivamente 
modificato per quanto riguarda la dotazione organica e la organizzazione degli uffici 
e dei servizi; 
 
Ritenuto in questa sede di integrare il suddetto regolamento con la parte relativa al 
sistema di misurazione e valutazione della performance, adeguata ai principi stabiliti 
dal D. Lgs. 150/09 e ripresi nella citata deliberazione C.C. n. 47/2010; 
 
Visti gli allegati n. 11 articoli riguardanti l’argomento di cui sopra; 
 
Preso atto che sulla proposta relativa alla presente deliberazione è  stato  acquisito il 
prescritto parere tecnico, ai sensi dell'art. 49 del D.lgs. n. 267 del 18.8.2000, parere 
allegato alla presente deliberazione per costituirne parte integrante e sostanziale; 

 

Con voti unanimi favorevoli espressi in modo palese;  

 

D E L I B E R A 

 

1) PER LE MOTIVAZIONI di cui in premessa qui richiamate, di approvare gli allegati 
n. 11 articoli disciplinanti il “sistema di misurazione e valutazione della performance 
“da inserire  nel regolamento comunale per “l’organizzazione degli uffici e dei servizi”, 
approvato con delibera G.C. 142 del 29.07.1998, e successive modifiche; 
 
2) DI INTEGRARE pertanto il suddetto regolamento con il Tit. IX “Sistema di 
misurazione e valutazione della performance” con gli allegati n. 11 articoli dal n. 93 al 
n. 103; 
 
3) DI TRASMETTERE per conoscenza copia della presente deliberazione alle 
OO.SS. di categoria; 
 
4) DI DICHARARE la presente deliberazione immediatamente eseguibile con 
successiva unanime votazione favorevole. 
 
 
 



In merito alla proposta della presente deliberazione, per quanto di competenza in 
appresso vengono espressi i pareri richiesti dall’art.49 del D.lgs. n. 267 del 
18.08.2000: 
 
 
 
Parere Esito Il Responsabile Firma 
SERVIZIO 
TECNICO 

Favorevole F.to:Grandi dott.ssa Maria 
Teresa 

 

 
 
 



G.C. n. 22/2012 
Di quanto deliberato è stato redatto il presente verbale. 
 
IL PRESIDENTE f.to COPPO Paolo 
  
IL SEGRETARIO f.to Grandi dott.ssa Maria Teresa 
 ============================================================== 

 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE  

 
La presente deliberazione viene pubblicata, con decorrenza dal 
_________________________  per 15 giorni consecutivi, nel sito web istituzionale di 
questo Comune accessibile al pubblico (art. 32, comma 1, della legge 18.06.2009 n. 
69)  
 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
f.to  Grandi dott.ssa Maria Teresa 

 
============================================================== 

 
DICHIARAZIONE DI ESECUTIVITA’ 

 
In data _____________, dopo la regolare pubblicazione per decorrenza dei termini 
prescritti ai sensi dell’art. 134, comma 3, del D.Lgs n. 267/2000. 
 
Pont Canavese, lì ______________ 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
f.to  Grandi dott.ssa Maria Teresa 

 
 

============================================================== 
 
Copia conforme all'originale ad uso amministrativo. 
 

Pont Canavese, lì _________________________ 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
Grandi dott.ssa Maria Teresa 

 
 


